
205km
1764m

Partielle Cumul
Durée

Pédalage
Ouverture Fermeture

44 VC 16 0 0 h min Saint Sébastien 7:30 8:30

44 VC 16 2.5 2.5 0 7 0:00

44 VC 16 3.5 6.0 0 16 Basse-Goulaine

44 VC 16 2 8.0 0 21

44 VC 16 3.5 11.5 0 31
44 D751 16 11.5 23.0 1 1 La Varenne
44 D751 16 6 29.0 1 17 Oudon
44 D25 16 7 36.0 1 36 Couffé
44 D21 16 7 43.0 1 55 Mésanger 1:55 8:46 10:39
44 D25 16 14 57.0 2 32 La Rouxière
44 D25 16 6 63.0 2 48 La Chapelle St Sauveur

44 D22 16
7

70.0 3 7 Ingrandes

49 VC 16 1 71.0 3 9

49 D210 16
5

76.0 3 23 Montjean / Loire 3:23 9:44 12:34

49 D751 16 9 85.0 3 47 Chalonnes / Loire

49 D751 16
6.2

91.2 4 3

49 D54 16 9.3 100.5 4 28 Beaulieu / Layon

49 D54 16 2.5 103.0 4 35 Rablay / Layon

49 D54 16 4 107.0 4 45 Champ / Layon

49 D199 16
6

113.0 5 1 Chanzeaux 5:01 10:49 15:02

49 D121 16 7.5 120.5 5 21 Lieu-dit La Providence

49 D17 16 8.5 129.0 5 44 St Laurent de la Plaine

49 D762 16 2.5 131.5 5 51 Bourgneuf en Mauges

49 D17 16 6 137.5 6 7 St Quentin en Mauges

49 D17 16 5.5 143.0 6 21 Chaudron en Mauges
49 D17 16 4 147.0 6 32

49 D146 16 8 155.0 6 53 Le Fief Chauvin

49 D146 16
4.5

159.5 7 5

49 D762 16
5

164.5 7 19 Villedieu la Blouère 7:19 12:20 18:28

49 D762 16 2.5 167.0 7 25 Ld LeChêne aux Loups

49 D63 16 6.5 173.5 7 43 Tillières
49 D63 16 1.5 175.0 7 47

44 D63/106 16 3 178.0 7 55

44 D106 16 1 179.0 7 57 La Chalousière
44 D756 16 3.5 182.5 8 7 Vallet
44 D756 16 6 188.5 8 23 La Chapelle Heulin
44 D756 16 4 192.5 8 33 Le Renfermy
44 D74 16 4.5 197.0 8 45 Haute Goulaine
44 D105 16 1.7 198.7 8 50

44 VC 16 1.3 200.0 8 53

44 VC 16 2 202.0 8 59
44 VC 16 2.7 204.7 9 6
44 VC 16 0.3 205.0 9 7

44 VC 16 0.9 205.9 9 9 Saint Sébastien 9:09 13:23 21:00

Rue Charcot, Atlantique, Pacifique, SoPool
Rue des Plantes Escall
Rue des Garennes, Plume, Grds Mortiers

VCS - Place des Lucines
Engagement : 3€ pour les licenciés FFCT ; 6€ pour les non-licenciés.
Restaurant à Chanzeaux : 13€- A REGLER AVANT LE 8 AVRIL

Prendre D756 vers Chapelle Heulin
Poursuivre D756 jusqu'à Renfermy (à G vers Hte Goulaine)
Prendre D74 vers Hte Goulaine
Prendre D105 vers Vertou jusqu'au Poste TDF

Rue des Blonnières, Bois Brûlé

Prendre D63 à G vers Tillières
Poursuivre D63 en passant sur la 4V

Poursuivre D63 puis D106 (en 44) jusqu'à la 4V

Poursuivre D106 jusqu'à inter D756 (LD La Chalousière)
Poursuivre D756 jusqu'à Vallet (traverser Bourg)

Poursuivre D17 vers Saint Pierre Montlimart (sans rentrer)

Prendre D146 vers Le Fief Sauvin

Poursuivre D146 vers Route Nationale inter D756
(LD La Clef des Champs)

Prendre D756 puis D762 vers Villedieu La Blouère
Arrêt et contrôleà Villedieu

Poursuivre D762 jusqu'à inter avec D63
(LD Le Chêne aux Loups)

Prendre D121 vers Chaudefonds jusqu'à l'inter D17 
(LD La Providence)
Poursuivre D17 jusqu'à Saint Laurent de la Plaine

Prendre D762 vers Bourgneuf en Mauges

Prendre D17 vers Saint Quentin en Mauges

Poursuivres D17 vers Chaudron en Mauges

Poursuivre D751 vers Rochefort sur Loire,
jusqu'à inter avec D54
Poursuivre D54 vers Beaulieu Sur Layon

Poursuivre D54 vers Rablay Sur Layon

Poursuivre D54 vers Champ Sur Layon

Prendre D199 vers Chanzeaux- 
Arrêt Contrôle
Ravito-Repas à Chanzeaux

Poursuivre D25 vers La Chapelle Saint Sauveur

Prendre D22 vers Le Fresnes Sur Loire
(attention inter D723 Rte de Paris à G puis à D)

Prendre le Pont de Ingrandes sur la Loire vers le Sud
Longer la Loire Rive Sud D210 vers Montjean Sur Loire
Arrêt et contrôle à Montjean

Prendre D751 vers Chalonnes Sur Loire

Prendre La Divatte direction La Varenne
Poursuivre La Divatte => Pont de Oudon
Prendre la D25 vers Couffé
Prendre D21 vers Mésanger- Arrêt et contrôle à Mésanger
Reprendre D25 vers La Rouxière

VCS - Place des Lucines

Prendre Rue Grds Mortiers, Fresches, Escall,  Bigon, Pyramide

Vers Bourg de Basse Goulaine

Direction les Vallées

Continuer les Vallées jusqu'à la Route du Chanvre

Dép
Localités traversées

ou lieu dit
N° route
au départ

Vites
se

Km/h

Distance Temps
mis

Points correspondant aux temps Audax sans 
arrêts

Horaire des Contrôles

Date :13 Avril 2019 Lieu du départ et retour : Club VCS - Place des lucines Heure du départ :7H30
ID Openrunner: 8809602

Vélo Club Sébastiennais
BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX Distance

Dénivelé

Club organisateur:Vélo Club Saint Sébastien N° affiliation :02925

Responsable Brevet : SANSEAU Yves
N° homologation : 

2019 PL 25
Adresse : 15 bis rue des chênes  44 230 Saint Sébastien Sur Loire
Téléphone :  06 43 95 90 74 E-mail: orga.vcs@gmail.com


